
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVALJA 
Gradsko vijeće  
KLASA: 112-03/10-30/1 
URBROJ: 2125/06-02-10-3 
Novalja, 26. svibnja  2010.god. 
 
  
 Na temelju članka 27. Zakona o muzejima (»Narodne novine« broj 142/98) i  
23. Statuta Gradskog muzeja Novalja (Klasa: 612-05/10-01/1, Urbroj: 2125/68-01-10-2 
od 29. ožujka 2010. god.) Gradsko vijeća grada Novalje na sjednici održanoj 26. 
svibnja 2010. godine, donosi  
 
 

R J E Š E N J E   
 
 
I 
 

 VESNA DENONA, prof. imenuje se za ravnatelja Gradskog muzeja Novalja sa 
danom 26. svibnja 2010. godine na mandat od 4 (četiri) godine. 
 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
»Županijskom glasniku« Ličko – senjske županije. 
 
  
 
 
       

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
 

           Aleksij Škunca, prof. 
 


